«Оказать заявленную услугу

в установленном порядке»

Руководитель НИЦИАМТ
___________________Д.А.Загарин
«______»_______________200__ г.
ЗАЯВЛЕНИЕ

на оказание услуг

Прошу Вас оказать услуги по организации и проведению тренировочных заездов (совершенствование вожде​ния автотранспортного средства) на дорожных сооружениях НИЦИАМТ «  7   » июня  2008 г., с 12.00 час. до 20.00 час.,   с использованием автотранспортного средства «марка»__________, «гос.номер»____________, управляемого мною на правах собственника (доверенности) технически ис​правное состояние, которого гарантирую.

С правилами движения и техники безопасности при проведении тренировочных заездов, изложенными ниже, ознакомлен и обязуюсь соблюдать.

Я предупрежден, что:

1) Тренировочные заезды относятся к категории работ повышенной сложности и опасности.

2)Участник тренировочных заездов при нахождении на территории НИЦИАМТ обязан:

-соблюдать правила дорожного движения и техники безопасности;
-выполнять требования охраны и лиц, уполномоченных контролировать соблюдение установленного режима;

-не отклоняться от маршрута движения во время передвижения к месту заездов;

-осуществлять все передвижения с разрешения и под контролем представителя организатора.

3)При проведении тренировочных заездов запрещается:

-превышать установленный на территории НИЦИАМТ скоростной режим;

-находиться в зоне проведения заездов, кроме мест, указанных организатором;

-самовольно покидать места проведения заездов;

-нахождение в транспортном средстве пассажиров (кроме организатора);

-использование технически неисправного транспортного средства.

4)3а несоблюдение вышеизложенного и возможный ущерб моему здоровью и (или) транспортному средству, имуществу НИЦИАМТ, а также третьим лицам несу ответственность я лично.

5)Я полностью осознаю риск нанесения ущерба моему здоровью и (или) транспортному средству, поэтому всю ответственность за возможные последствия беру на себя и никаких претензий к НИЦИАМТ и организаторам мероприятия иметь не буду.

1.__________________________________________________________   __________________________________

                                                              ф.и.о., паспортные данные                                                                                                                       подпись

2.__________________________________________________________   __________________________________

                                                              ф.и.о., паспортные данные                                                                                                                       подпись

3.__________________________________________________________   _________________________________

                                                              ф.и.о., паспортные данные                                                                                                                       подпись

4.___________________________________________________________   _________________________________

                                                              ф.и.о., паспортные данные                                                                                                                       подпись

Оплату фактически оказанных услуг гарантирую. С перечнем стоимости услуг ознакомлен и согласен.                             Дата____________________      Подпись_______________

Подпись ответственного __________________                                     Подпись заказчика _______________
Руководителю НИЦИАМТ

ФГУП «НАМИ»

Д.А.Загарин

от _______________________________

паспорт серия__________номер______________

кем выдан ________________________________

когда_____________________________________

тел_______________________________________

mail ______________________________________